Действительный документ ref=9c4e00155d53e11b11effa712882339c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.03.2025

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

10 марта 2025 г.

Москва

№ 411-р

""

О предоставлении мест в общежитиях РУДН на период сдачи вступительных

экзаменов в РУДН в 2025 году

В целях организации приемной кампании университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику управления по размещению и сопровождению в

общежитиях Д.И. Олейникову разрешить продлевать срок проживания в

общежитиях на условиях заключения договора найма жилого помещения в

общежитии РУДН выпускникам 2025 года из РФ и стран СНГ на время сдачи

вступительных экзаменов в магистратуру, ординатуру и аспирантуру очной

формы обучения до 18.08.2025 года.

2. Договор найма жилого помещения в общежитии РУДН заключать

на основании справки о сдаче документов в приёмную комиссию РУДН

(расписка).

3. Оплату за пользование жилым помещением в общежитии

производить в установленном порядке.

4. Начальнику управления по размещению и сопровождению в

общежитиях Д.И. Олейникову ознакомить проживающих в общежитиях с

содержанием настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления по размещению и сопровождению в общежитиях Д.И. Олейникова.

Проректор по работе со

студентами

М.И. Кацарский

Д.И. Олейников

+7(495) 787-38-03, доб. 1599